
DODATEK č. 1

SMLOUVY
o bezúplatném užívání nebytových prostor uzavřené ve smyslu § 27 odst. 1 a 3 zákona č.

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

znění pozdějších předpisů

č. smlouvy půjčitele: 62-2-5381/2016

, ve

Smlouva o přivolení účasti třetí strany na smlouvě

č. smlouvy třetí strany: DS/0184/2018/KT

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Bmo-sever

právní forma: organizační složka státu

tel.: +420 950 630 1 10, +420 950 630 1 1 1

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH

e-mail: podatelna@firebmo.cz

datová schránka: ybiaiuv

Bankovní spojení: ČNB Bmo, číslo účtu:

Zastoupená: ředitelem HZS Jmk

Kontaktní osoba:

e-mail: stanislav.stonawski@firebrno.cz

1.

fax: +420 950 630 207

(dále je „HZS JmK“ nebo ,,půjčitel“)

a

2.

Obce pro Baťův kanál dobrovolný svazek obcí

se sídlem: M 53/1, Hodonín

Zastoupená: ředsedou svazku

IČO: 75068478

DIČ: CZ75068478

e-mail:

datová schránka:

Bank. spojení: KB Hodonín a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba

(dále jen „vypůjčitel")

3.

Město Veselí nad Moravou

se sídlem: tř. Masarykova 1 19, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupená: starostou

IČO: 002854

DIČ: CZ00285455

e-mail: posta@veseli-nad-moravou.cz

datová schránka: ismbss3

Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Veselí nad Moravou

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

moravou.cz

(dále jen ,,město“)

(společně dále jen „smluvní strany ")
1 z2



II. Preambule

1. Smluvní strany č. 1 a 2 (dále jen „původní smluvní strany") uzavřely dne 20.12.2016 Smlouvu o

bezúplatném užívání nebytových prostor uzavřené ve smyslu § 27 odst. 1 a 3 zákona č. 219/2000

Sb„ o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR“). Původní smluvní strany se dohodly, že z důvodu úhrady

nákladů za spotřebu el. energie spojené s provozem sirény umístěné na objektu na pozemku p.č. st.

2412 v k.ú. Veselí Předměstí, přivolí k účasti na této smlouvě smluvní straně ě. 3. Město podpisem

tohoto Dodatku přistupuje k výše uvedené smlouvě.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, na úpravě čl. IV. Náklady, a to tak, že původní znění se ruší a bude

nahrazeno níže uvedeným textem:

„1. Náklady na elektrickou energii uhradí město, dle skutečného odběru, který bude měřen podružným

elektroměrem, který zabuduje na svoje náklady vypůjčitel, a to ve výši cen původního dodavatele.

Cena za dodávku elektrické energie za daný měsíc dle této smlouvy je splatná v následujícím

měsíci, na základě daňového dokladu vystaveného půjčitelem ve výši cen původního dodavatele,

se splatností 21 dnů, na bankovní účet půjčitele uvedený v záhlaví této smlouvy po předložení

daňového dokladu vystaveného půjčitelem."

IV. Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi stranami.

3. Tento Dodatek tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 2 strany

textu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

5. Strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že textu obsahu tohoto Dodatku rozumí, a

že bezvýhradně s textem a obsahem tohoto Dodatku souhlasí, na důkaz čehož tento Dodatek

podepisují.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: s uzavřením této kupní smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad

Moravou na své 94. schůzi, dne 9.4.2018, usnesením č. 5/94/RMV/2018

2 .r. 2oiS
V Brně dne:V Hodoníně dne:

Za vypůjčitele:

ředitel Hasičského záchranného sboru

Jihomoravského kraje
předseda svazku

4 & . 4-.
Ve Veselí nad Moravou dne:

Za město:

starosta města Veselí nad Moravou

2 z 2


